

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบ Overlay แอสฟัลท์ติกคอนกรีต
รหัสทางหลวง ชม.๔๓๒๕ สายทางบ้านท่ากอม่วง หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบ้านแปะ
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
-หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านแปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓,๐๑๑,๕๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ๑) งานTrack Coat ๒) งานผิวทาง Asphaltic Concrete ๓) งานตีเส้นจราจร
๔) ป้ายโครงการตามแบบเทศบาลตำบลบ้านแปะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๐๑๑,๕๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประยูร จินาจันทร์ ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายวิโรจน์ อิมใจ นักบริหารงานช่าง
 - ๖.๓ นายอดุลย์ ตาคำมูล นายช่างสำรวจ

สรุปราคาค่าโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านท่ากอเม้ง

ส่วนราชการ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ อำเภอจอมทอง ชม 50240	
ประเภทงาน	ทาง ที่มาของงบประมาณ	
สถานที่ก่อสร้าง	บ.ท่ากอเม้ง ม.10 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง ชม.	
หน่วยงานออกแบบและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ	
แบบเลขที่	เฉพาะ ทต.บ้านแปะ	* ราคาใบแจ้ง 60 วัน
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแปะ	ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.5 บาท/ลิตร
ประมาณการโดย	นายอดุลย์ ตาคำมูล (นายช่างสำรวจชำนาญงาน)	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2.	ประเภทงานทาง	2,653,770.00	1.3624	3,615,496.24	บาท
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ราคาก่อสร้างสุทธิ)			3,615,496.24	บาท
	ปรับราคาให้เหมาะสม (ราคากลาง)			3,011,500.00	บาท
	ตัวอักษร	สามล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน			
		คิดต่อตารางเมตร (ราคากลางสุทธิ)		-	บาท
		คิดต่อตารางเมตร (ราคากลางตามงบประมาณ)			บาท

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายอดุลย์ ตาคำมูล)

(นายช่างสำรวจชำนาญงาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอดุลย์ ตาคำมูล)

(นายช่างสำรวจ)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวิโรจน์ อิ่มใจ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายประยูร จินาจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านท่ากอเม้ง

รายละเอียด โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 บ้านท่ากอเม้ง

ผิวจราจรกว้าง 6.0 ม. ยาว 1725.0 ม. ผิวหนา 0.05 ม. รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบก่อสร้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ.ท่ากอเม้ง ม.10 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง ชม.

นายอดุลย์ ตาคำมูล (นายช่างสำรวจชำนาญงาน)

แบบเลขที่ เฉพะ ทต.บ้านแปะ อ่างอิง

เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.5 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		-		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	-	-		
1.	งานปรับพื้นที่กรุยทาง (กว้าง 6 ม.)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2.	งานแต่งและบดอัดคันทางเดิม (กว้าง 6 ม.)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3.	งานรองพื้นทาง (ดินลูกรัง) (เกรดพร้อมบดอัดแน่น) หนา - ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ปริมาณหลังบดอัด
4.	งานพื้นทาง (หินคลุก) (เกรดพร้อมบดอัดแน่น) หนา 0.20 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ปริมาณหลังบดอัด
5.	งาน Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.	งาน Tack Coat	10,500.00	ตร.ม.	13.48	141,540.00	-	-	141,540.00	
7.	งานผิวทาง Asphaltic Concrete หนา 0.05 ม.	10,500.00	ตร.ม.	224.26	2,354,730.00	-	-	2,354,730.00	ปริมาณหลังบดอัด
8.	งานดีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. (สีเทอโมพลาสติก ระดับ 1) (ทช-3-109/45)	525.00	ตร.ม.	300.00	157,500.00	-	-	157,500.00	ปริมาณหลังบดอัด
9.	ป้ายโครงการตามแบบที่ ทต. กำหนด	2.00	ป้าย	ราคาป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดรวมอยู่ในค่าดำเนินการ (Factor F) เรียบร้อยแล้ว					
	รวม				2,653,770.00		-	2,653,770.00	บาท
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น							2,653,770.00	บาท


ผู้ประมาณการ
 (นายอดุลย์ ตาคำมูล)